ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

Edital de retificação n.º 03/2018

O DR. ANTONO JOSÉ SILVA RODRIGUES, JUIZ SUBSTITUTO SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE SÃO MATEUS DO

SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução

nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais,

RETIFICA o edital n°01/2018, alterando os item 5.11 e 6.22, ficando regidos da

seguinte forma:

5 – DAS INSCRIÇÕES

5.1 – Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 23 DE FEVEREIRO DE 2018, no

horário das 12h00 às 18h00 horas, na Secretaria da Unidade do Juizado Especial,

localizado na Rua XXI de Setembro, 766, fórum estadual de São de Mateus do Sul.

6 – DA SELEÇÃO

6.2 – A prova escrita será realizada na data de 01 DE MARÇO DE 2018, ÀS

13H00MIN, na Secretaria Municipal de Educação de São Mateus do Sul, sito à Rua

Av. Ozy Mendonça de Lima, 255, São Mateus do Sul - PR. O candidato deverá

comparecer ao local indicado com antecedência mínima de 30 minutos.

São Mateus do Sul, 06/02/2018

ANTONIO JOSÉ SILVA RODRIGUES

JUIZ SUBSTITUTO

1 5.1 – As inscrições serão realizadas no período de 29 de janeiro de 2018 a 09 de fevereiro de 2018, no horário
das 12h00 às 18h00 horas, na Secretaria da Unidade do Juizado Especial, localizado na Rua XXI de Setembro,
766, fórum estadual de São de Mateus do Sul.

2 6.2 – A prova escrita será realizada na data de 19 de fevereiro de 2018, às 13h00, na Secretaria Municipal de
Educação de São Mateus do Sul, sito à Rua Av. Ozy Mendonça de Lima, 255, São Mateus do Sul - PR. O candidato
deverá comparecer ao local indicado com antecedência mínima de 30 minutos.